
 

 

UCHWAŁA NR  XXXV.237.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy   

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) oraz 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870    z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala co następuje: 

 

 § 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/326/10 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

30 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tyczynie, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Ośrodek działa na podstawie przepisów regulujących działalność w zakresie pomocy 

społecznej, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446                 

z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 

z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,   

poz. 1870 z późn. zm.), 

4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1518 z późn. zm.), 

5) ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 902 z późn. zm.), 

6) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego   

(Dz. U. z 2016 r., poz. 546 z późn. zm.), 

7) ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach 

będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1255 z późn. zm.), 

8) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1793 z późn. zm.), 

9) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych   

(Dz. U. z 2016 r., poz. 963 z późn. zm.), 

10) ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników 

alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. z 2005 r. nr 86 poz. 732   

z późn. zm.), 

11) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 489), 

12) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie   

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), 



13) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 575 z późn. zm.),  

14) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r., poz. 785               

z późn. zm.), 

15) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów                  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 162 z późn. zm.), 

16) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci   

(Dz. U. z 2016 r., poz. 195 z późn. zm.), 

17) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”     

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1860), 

18) Statutu Gminy Tyczyn, 

19) niniejszego Statutu.”, 

2. W § 6 w pkt 3 dodaje się lit. m, n, o, p, r  w brzmieniu: 

     „ m) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w sprawach karty dużej rodziny,      

        n) przyznawanie i wypłacanie zasiłków dla opiekunów, 

        o) przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych, 

        p) diagnozowanie środków finansowych na wypłatę świadczeń wychowawczych, 

    r) przyznawanie i wypłacanie jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia dziecka,                                

  u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną   

  chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju   

  dziecka lub czasie porodu”. 

3. W § 11 ust 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

     „7) stanowisko ds. świadczenia wychowawczego (ŚW)”. 

4. Załącznik do statutu, o którym mowa w § 11 ust. 2 statutu, otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tyczynie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXV.237.17 

                                                                 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

                                                                 z dnia 24 marca 2017 r.  

 

 

Schemat struktury organizacyjnej  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie 

 

 

 

Kierownik 

M-GOPS 

 

 

 

Stanowiska 

pracowników 

socjalnych (P) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samodzielne stanowiska pracy: 

ds. świadczeń rodzinnych (ŚR) 

ds. księgowości (K) 

ds. usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych (UO) 

asystent rodziny (AR) 

ds. funduszu alimentacyjnego i kadr (FA) 

ds. świadczenia wychowawczego (ŚW) 

 


